
令和７年７月１０日 

 

関 係 各 位 

 

福岡大学サッカー部ＯＢ会 

会 長  梶 原 雅 夫 

 

 

令和７年度 福岡大学サッカー部ＯＢ戦の延期について（お知らせ） 

 

 

 猛暑の候、ＯＢ会の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、会員の皆様には平素より本会の活動に対しましてご理解とご協力を賜り心から感謝い

たします。 

さて、標記のＯＢ戦を計画して準備を進めてまいりましたが、現在のところ参加希望者

が実施できる人数が達せず、また、最近の天候（酷暑）に配慮して、７月１２日（土）の実

施は見合わせて延期することといたしました。OB 会員の皆様には今回の決定について、

ご理解をいただきますようお願いします。 

 なお、延期して実施する日程につきましては、ＯＢ戦実行委員会で検討して、改めて、

ＯＢ会のホームページなどを通じて、お知らせします。 

 この件についての問い合わせは、下記の連絡先にお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 連 絡 先   福岡大学サッカー部 OB会事務局  伊藤 史崇 

         携帯電話番号 ０８０－６３９８－１３１１ 


